

Årsredovisning
för
Kronobergs Motorservice AB
559113-9877

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Runnemalm, Styrelseledamot
2025-10-22

Styrelsen för Kronobergs Motorservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit reparation och service av entreprenad- och industrimaskiner. Sedan 2024 bedrivs inte längre någon verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	13 552	12 187	9 757
Resultat efter finansiella poster	4	3 494	1 458	1 811
Soliditet (%)	86	72	70	70

Nettoomsättningen har minskat på grund av att verksamheten är avvecklad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 925 096	3 005 926	4 981 022
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-505 000		-505 000
Balanseras i ny räkning		3 005 926	-3 005 926	0
Årets resultat			107 641	107 641
Belopp vid årets utgång	50 000	4 426 022	107 641	4 583 663

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 426 022
årets vinst	107 641
	4 533 663
disponeras så att i ny räkning överföres	4 533 663
	4 533 663

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Bruttoresultat	2	-93	5 069 405
Personalkostnader	3	-9 781	-1 537 761
Övriga rörelsekostnader		0	-34 796
Rörelseresultat		-9 874	3 496 848
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 731	153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153	-3 265
Summa finansiella poster		13 578	-3 112
Resultat efter finansiella poster		3 704	3 493 736
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		143 000	195 000
Förändring av överavskrivningar		0	122 614
Summa bokslutsdispositioner		143 000	317 614
Resultat före skatt		146 704	3 811 350
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 063	-805 424
Årets resultat		107 641	3 005 926

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	4		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	4 880 000	1 710 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 880 000	1 710 000
Summa anläggningstillgångar		4 880 000	1 710 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	560 267
Övriga fordringar		300 856	518 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 554	47 430
Summa kortfristiga fordringar		306 410	1 126 133
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 461 822	5 843 946
Summa kassa och bank		1 461 822	5 843 946
Summa omsättningstillgångar		1 768 232	6 970 079
SUMMA TILLGÅNGAR		6 648 232	8 680 079

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 426 022

1 925 097

Årets resultat

107 641

3 005 926

Summa fritt eget kapital

4 533 663

4 931 023

Summa eget kapital

4 583 663

4 981 023

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 455 000

1 598 000

Summa obeskattade reserver

1 455 000

1 598 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

525

221 818

Skatteskulder

529 206

550 646

Övriga skulder

39 838

1 095 214

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

233 378

Summa kortfristiga skulder

609 569

2 101 056

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 648 232

8 680 079

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Resultaträkning i förkortad form

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Nettoomsättning	0	13 551 648
	0	13 551 648

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	0	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	0	402 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-402 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-122 704
Försäljningar/utrangeringar	0	122 704
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 710 000	1 010 000
Tillkommande fordringar	3 170 000	700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 880 000	1 710 000
Utgående redovisat värde	4 880 000	1 710 000

Ljungby 2025-10-20

Roger Runnemalm
Roger Runnemalm

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-22

Michael Brunosson
Michael Brunosson
Auktoriserad revisor
